
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/184/13 
RADY GMINY STRYSZAWA 

z dnia 21 stycznia 2013 roku 

w sprawie podziału gminy Stryszawa na obwody głosowania, określenia ich numerów,  
granic i siedzib obwodowych komisji wyborczych  

Na podstawie art.12 § 2,§ 3, § 11,§ 12 i § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy ( Dz. U.  

Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
- Kodeks wyborczy ( Dz. U. Nr 21, poz. 113z późn.zm/)w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), Rada Gminy 

Stryszawa uchwala , co następuje:  

§ 1. Na wniosek Wójta dokonuje się podziału Gminy Stryszawa na 8 stałych obwodów głosowania, których 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Z dniem zakończenia kadencji Rady Gminy Stryszawa, wybranej w wyborach w dniu 21 listopada 

2010 roku, traci moc Uchwała Nr 32/98 Zarządu Gminy Stryszawa z dnia 18 sierpnia 1998 r. w sprawie 

utworzenia w Gminie Stryszawa obwodów głosowania.  

§ 3. Na uchwałę Rady Gminy Stryszawa w sprawie obwodów głosowania, wyborcom w liczbie co najmniej 

15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania  

jej do publicznej wiadomości.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszawa.  

§ 5. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się Komisarzowi Wyborczemu w Nowym Sączu 

i Wojewodzie Małopolskiemu.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Gminy Stryszawa w sposób 

zwyczajowo przyjęty.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Józef Pochopień 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 stycznia 2013 r.

Poz. 979



Załącznik  
do Uchwały Nr XXIV/184/13 

Rady Gminy Stryszawa 

z dnia 21 stycznia 2013 roku 

 

PODZIAŁ GMINY STRYSZAWA NA OBWODY GŁOSOWANIA  

  

Nr 
obwodu głosowania 

Granice obwodu 

Siedziba  

Obwodowej Komisji 
Wyborczej 

1  Sołectwo KRZESZÓW  Zespół Szkół 

Samorządowych 

w Krzeszowie  

34-206 Krzeszów 216  

2  Sołectwo TARGOSZÓW  

Część Sołectwa KUKÓW, przysiółki :  
Żakówka, Markówka, Knapiakówka, Kawówka, Ligusówka, Miasto, 

Zawiłówka, Olejarzówka, Sajnogówka, Stanaszkówka, Ździebel, 

Budzinówka, Wątrobówka, Gawłówka, Palichlebówka, Szczygłówka.  

Szkoła Podstawowa 

w Kukowie,  

34-206 Kuków 52  

3  Część Sołectwa KUKÓW, przysiółki:  
Kapalówka, Kubińcówka, Bacówka, Chuściajkówka, Gnidówka, Grajnówka, 

Wajdówka, Dolny Kuków, Dyduchówka, Ispówka, Janeczkówka, 

Kubielasówka, Głodówka, Paniczkówka, Scieżkówka, Skupiniówka, 

Rzeczki, Babcówka, Korzeniówka, Górki (Kukowskie), Kachlówka.  

Warsztat Terapii Zajęciowej 

w Kukowie,  

34-206 Kuków 157  

( lokal dostosowany dla 

potrzeb osób 
niepełnosprawnych)  

4  Sołectwo STRYSZAWA DOLNA  Szkoła Podstawowa Nr 2 w 

Stryszawie  

34-205 Stryszawa 278 B  

( lokal dostosowany dla 

potrzeb osób 

niepełnosprawnych)  

5  Sołectwo STRYSZAWA GÓRNA  Gimnazjum Nr 1 w 

Stryszawie  

34-205 Stryszawa 400 A  

6  Sołectwo LACHOWICE  Gimnazjum Nr 2 w 

Lachowicach  

34-232 Lachowice 232 B  

7  Sołectwo KURÓW  Szkoła Podstawowa 

w Kurowie  

Kurów 101 A34-233 

Hucisko  

8  Sołectwo PEWELKA  
Sołectwo HUCISKO  

Szkoła Podstawowa 

w Hucisku-Pewelce  

Pewelka 63, 34-233 Hucisko  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Józef Pochopień 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 979


		2013-01-25T15:17:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




